

Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS

Lufthavnsboulevarden 6
Københavns Lufthavn T3 3.
sal
2770 Kastrup
CVR-nr. 30809548

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Claus Karoli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS
Lufthavnshoulevarden 6 Københavns Lufthavn T3 3. sal
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30809548

Stiftet: 17.08.2007

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Karoli

Peter Michael Urhammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde professionelle vikar- og rekrutteringsløsninger til virksomheder i et komplekst lufthavnsmiljø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.660 t.kr. imod 1.672 t.kr. i 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.858.094	38.295.046
Personaleomkostninger	1	(36.586.581)	(35.855.992)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.259)</u>	<u>(221.556)</u>
Driftsresultat		2.148.254	2.217.498
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.574	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(40.254)</u>	<u>(69.964)</u>
Resultat før skat		2.126.574	2.147.534
Skat af årets resultat	4	<u>(466.166)</u>	<u>(475.318)</u>
Årets resultat		1.660.408	1.672.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		<u>60.408</u>	<u>72.216</u>
		1.660.408	1.672.216

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.240.428	417.884
Materielle anlægsaktiver	5	1.240.428	417.884
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.574	0
Andre tilgodehavender		406.836	294.211
Udskudt skat	8	0	7.520
Finansielle anlægsaktiver	6	461.410	301.731
Anlægsaktiver		1.701.838	719.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.410.169	3.925.632
Andre tilgodehavender		36.778	6.901
Tilgodehavende selskabsskat		97.600	0
Periodeafgrænsningsposter		333.902	168.716
Tilgodehavender		6.878.449	4.101.249
Likvide beholdninger		11.517	3.176.553
Omsætningsaktiver		6.889.966	7.277.802
Aktiver		8.591.804	7.997.417

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.956.869	1.896.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.600.000
Egenkapital		3.681.869	3.621.461
Udskudt skat	8	42.246	0
Hensatte forpligtelser		42.246	0
Bankgæld		17.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.139	37.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		669	0
Gæld til associerede virksomheder		150.117	70.895
Skyldig selskabsskat		0	68.928
Anden gæld		4.467.364	4.198.567
Kortfristede gældsforpligtelser		4.867.689	4.375.956
Gældsforpligtelser		4.867.689	4.375.956
Passiver		8.591.804	7.997.417
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.896.461	1.600.000	3.621.461
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	60.408	1.600.000	1.660.408
Egenkapital ultimo	125.000	1.956.869	1.600.000	3.681.869

Noter

	2018	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	32.338.505	33.116.551
Pensioner	1.835.539	1.485.009
Andre omkostninger til social sikring	640.047	488.507
Andre personaleomkostninger	1.772.490	765.925
	36.586.581	35.855.992
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	101	107
	2018	2018
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	240.258	221.556
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(116.999)	0
	123.259	221.556
	2018	2018
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	23.811	63.232
Renteomkostninger i øvrigt	16.261	6.732
Øvrige finansielle omkostninger	182	0
	40.254	69.964
	2018	2018
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	416.400	490.908
Ændring af udskudt skat	49.766	(15.590)
	466.166	475.318

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.228.160
Tilgange	1.140.802
Afgange	<u>(780.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.588.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	(810.276)
Årets afskrivninger	(240.258)
Tilbageførsel ved afgange	<u>702.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(348.534)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.240.428</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	294.211
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	36.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>112.625</u>
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>	<u>406.836</u>
Andel af årets resultat	<u>18.574</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>18.574</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.574</u>	<u>406.836</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter Lufthavnsvikar AB, der ejes 100%. Lufthavnsvikar AB har hjemsted i Sverige.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lufthavnsvikar AB	Sverige	AB	100,0	54.904	18.574

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	<u>2018 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(7.520)
	0	(7.520)

	<u>2018 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	254.716	320.280
